Whosoever, then, aspires to holy orders must, in the first place, carefully examine if his vocation is from God. "For," says St. John Chrysostom, "the more sublime the dignity, the more should one assure one's self of a divine vocation."20 Now to know whether his call is from God, he should examine the marks of a divine vocation. "He," says St. Luke, "who wishes to build a tower, first computes the necessary expenses, in order to know if he has the means of completing the edifice."21

1 Selva, ch. 10

2 "Qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro" — John 10:1.

3 "Latrones et fures appellat eos qui se ultro, ad non sibi datam desuper gratiam, obtrudunt." — In John 10:10.

4 "Nee quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo tamquam Aaron. Sic et Christus non semetipsum clarificavit ut pontifex fieret; sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu." — Hebrews 5:4-5.

5 "Plenum gratiae et veritatis." — John 1:14.

6 "In quo sunt omnes thesauri sapientiae et sciential absconditi." — Colossians 2:3.

7 "Vis mihi facta est merito peccatorum meorum." — Epist. 21, E. B.

8 "Omnes sanctos reperio divini ministerii ingentem veluti molem formidantes." — De Fest. pasch. horn. 1.

9 "Ita est aliquis sacrilegre temeritatis, ac perditse mentis, ut putet sine Dei judicio fieri sacerdotem?" — Epist. 55.

10 "Auderetne aliquis vestrum terreni cujuslibet reguli, non praecipiente aut etiam prohibente eo, occupare ministeria, negotia dispensare ?" — De Conv. ad cler. c. 19.

- 11 "Dispensatores regiae domus." — De Vita cont. 1. 2, c. 2.
 12 "Duces et rectores gregis Christi." — De Dign. sac. c. 2.
 13 "Interpres divinatorum judiciorum."
 14 "Vicarii Christi." — Horn. 17.
 15 "Regnum velle servum, crimen est." — Serm. 23.
 16 "Quid istud temeritatis, imo quid insaniae est? tu irreverenter irruis, nec vocatus, nee introductus." — De Vita cler. c. 5.
 17 "Decernit sancta Synodus eos qui ea (ministeria) propria temeritate sibi sumunt, omnes, non Ecclesiae ministros, sed fures et latrones per ostium non ingressos habendos esse." — Sess. 23, cap. 4.
 18 "Non est mihi voluntas in vobis, diquit Dominus exercituum, et munus non suscipiam de manu vestra." — Matthew 1:10.
 19 "Quisquis externorum accesserit (ad tabernaculum), occidetur." — Numbers 1:51.
 20 "Quoniam dignitas magna est, et revera divina sententia comprobanda." — In 1 Timothy horn. 5.
 21 "Quis enim ex vobis, volens turrim aedificare, non prius sedens computat sumptus qui necessarii sunt, si habeat ad perficiendum?" — Luke 11:28.